

**FDJ NR. 1 ApS**  
Strandvejen 316, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 39 51 31 10

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

---

Pia Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FDJ NR. 1 ApS Strandvejen 316 2930 Klampenborg  CVR-nr.: 39 51 31 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Pia Madsen, Direktør
<b>Revisor</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Vitex ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med kapitalanlæg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20.516 kr. mod -32.597 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.061 kr. mod -14.081 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via udbytte fra datterselskabet, forventeligt inden for de kommende regnskabsår.

### **Usædvanlige forhold i årsrapporten**

Selskabet har haft en større gæld til H.S af 17 april 2015 ApS. Konkursboet efter H.S af 17 april 2015 ApS er afsluttet den 9. marts 2017, og som følge heraf anses gælden til H.S af 17 april 2015 ApS, som eftergivet fra konkursboets side.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.516</b>	<b>-32.597</b>
3 Personaleomkostninger	0	0
4 Andre finansielle indtægter	<u>79.577</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>59.061</b>	<b>-32.597</b>
5 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>18.516</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>59.061</u></b>	<b><u>-14.081</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	59.061	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-14.081</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>59.061</u></b>	<b><u>-14.081</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>18.516</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>18.516</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>18.516</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>18.516</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	-56.000	-115.061
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.000</b>	<b>-65.061</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	79.577
Anden gæld	4.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	83.577
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.000</b>	<b>83.577</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>18.516</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 9 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt over 50 % af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift, forventeligt inden for de kommende regnskabsår.		
<b>2. Usædvanlige forhold i årsrapporten</b>		
Selskabet har haft en større gæld til H.S af 17 april 2015 ApS. Konkursboet efter H.S af 17 april 2015 ApS er afsluttet den 9. marts 2017, og som følge heraf anses gælden til H.S af 17 april 2015 ApS, som eftergivet fra konkursboets side.		
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansieringsindtægt	<u>79.577</u>	<u>0</u>
	<u><b>79.577</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-18.516</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-18.516</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2017	<u>2</u>	<u>2</u>		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u>2</u>	<u>2</u>		
Korrektion af tidligere opskrivning	<u>-2</u>	<u>-2</u>		
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u>-2</u>	<u>-2</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>0</u>	<u>0</u>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos FDJ NR. 1 ApS</b>
Vitex ApS, Gentofte	100 %	-197.677	-108.168	0
<b>7. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			50.000	500.000
Kontant kapitalnedsættelse			<u>0</u>	<u>-450.000</u>
			<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>8. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2017			-115.061	-550.980
Årets overførte overskud eller underskud			59.061	-14.081
Overført fra selskabskapital			<u>0</u>	<u>450.000</u>
			<u><b>-56.000</b></u>	<u><b>-115.061</b></u>

## 9. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 491 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for år 2017, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf..

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.